PAÇOS INTEGRANTES DESSA CASA DE LEIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARAGUARI-MG CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA; Vigência do Contrato: 06 meses; Processo: Nº 001/2023;
Dotação Orçamentária: 01.02.01.846.0000.2314.3.1.90.13.00; Fonte: 100; Ficha: 020; Valor: O CONTRATANTE
pagará ao CONTRATADO, o valor de R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais); Autorização: em 17/01/2023; Ratifica-
ção: em 03/02/2023, pela Presidência da Câmara Municipal de Araguari/MG. 

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 03 de Fevereiro de 2023. 

Rodrigo Costa Ferreira
Presidente

EXPEDIENTE: